,

MUNICIPIO DE PITANGA
re§qr§-:: cilPt?8.1?2.90710001.08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3046-1't22 - FAX 3646-1172

CAIXAPOSTALll CEP85.2OO.OOO . PITANGA PARANA

LEI N9 2483 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

Declara de Utilidade Pública a Associação Esportiva de

Bolão e Bocha Pitanga - AEBBP.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, RPNOVOU E EU, PREFEITO

MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1e Fica declarada de utilidade pública a Associação Esportiva de Bolão e Bocha Pitanga -
AEBBP, inscrita no CNPJ sob ne 06.782.75310007-82, localizada na Av. Desembargador

Cordeiro Cleve ne 301, Estrada Linha Cantú, Pitanga - PR.

Parágrafo único. A Associação Esportiva de Bolão e Bocha Pitanga - AEBBP, deverá

apresentar, anualmente, à Comissão de Políticas Gerais da Câmara Municipal, relatório
detalhado de suas atividades.

Art. 2s Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pitanga, em 07 de novembro de 2023.

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

o
No
m
tL
ulo
co
sf,
e.l

F.

c0
(f)

o
.pE

o
0)
E

.c
o
o
No
co
IL
t.lJ
O
c0§N
t-
co

o
(§
o
Go<Eôio>

dlÊÉ.2<Ecoo
rn ^9r.x x
JE(, ':
=fiâPOaÉ.4
=\ts.(9t
uJsJ 0:))a
< t!!oE
ZN
O@Ü)E
ut=(9§c
da,
Cl (§

<e>ü
,. oo!o(EqT
A=oÍ§o>
rO
OGoo
oE1roo>
ãe
OG<À

E

k, -iCArl
Jornal

Nc da Ediçâo
Êrc'--

eitanga: tr} rl4 iá0a:à